
Управление образования администрации муниципального образования  

Аркадакского муниципального района Саратовской области 

 

Приказ 

 

от    01 апреля  2021 г.                                                                              №  79 

 

Об итогах проведения муниципального  

 конкурса «Лучший классный руководитель - 2021»  

 

   На основании приказа Управления образования администрации МО 

Аркадакского муниципального района от 01.02.2021 № 14  в феврале – марте  

2021  года был проведѐн муниципальный   конкурс  « Лучший классный 

руководитель  - 2021». В конкурсе приняли участие 12 классных 

руководителей. 

Участники Конкурса предоставили видеозапись классного часа, 

подготовили презентационный видеоролик «Я -  классный 

руководитель»,  продемонстрировали эффективные формы и методы  

организации работы классного руководителя. 

На основании решения жюри муниципального конкурса « Лучший 

классный руководитель - 2021»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги конкурса  (приложение 1). 

2. Признать победителем муниципального  конкурса «Лучший классный 

руководитель  – 2021»  учителя математики, классного руководителя  

 6 «Б» класса  МБОУ-СОШ № 2 города Аркадака Ермакову Людмилу 

Владимировну. 

3. Признать призерами муниципального  конкурса «Лучший классный 

руководитель – 2021»: 

 Борисову Татьяну Анатольевну,  учителя начальных классов,  классного 

руководителя 4  «А» класса  МБОУ-СОШ № 3 города Аркадака (2 место),   

Тюменову Ольгу Васильевну, учителя истории и обществознания, 

классного руководителя 8 класса МБОУ-ООШ  с. Ивановка (2 место),  

Орлову Ольгу Юрьевну,  учителя физики, классного руководителя 7 

класса МБОУ - СОШ  с. Росташи (3 место). 

4. Наградить  победителя, призѐров  конкурса дипломами,  ценными 

призами. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего  

методическим кабинетом Управления образования. 

 

Начальник Управления образования  

администрации МО Аркадакского 

муниципального района                                                 В.Г. Андриянова 

 

С приказом ознакомлена:                                               Т. Н. Гордиенкова 



                                                   
                                                                Приложение № 1  к приказу 

                                                                         Управления образования администрации МО 

                                                              Аркадакского муниципального  района  

                                     № 79  от  01 .04.2021 г.         

 
Результаты  муниципального   конкурса «Лучший классный руководитель – 2021» 

№п/п Ф.И.О. участника Место 

работы 

Должность Результат 

1.  Безгина Анастасия 

Викторовна 

МБОУ – 

СОШ № 1  

г. Аркадака 

учитель 

начальных 

классов 

сертификат 

2.  Ермакова Людмила 

Владимировна 

МБОУ – 

СОШ № 2  

г. Аркадака 

учитель 

математики 

1 место 

3.  Борисова Татьяна 

Анатольевна 

МБОУ – 

СОШ № 3  

г. Аркадака 

учитель 

начальных 

классов 

2 место 

4.  Бурдакова Наталья 

Николаевна 

МБОУ – 

СОШ 

 с. Баклуши 

учитель 

начальных 

классов 

сертификат 

5.  Кочанова Ирина Юрьевна МБОУ – 

СОШ 

 с. Кистендей 

учитель 

начальных 

классов 

сертификат 

6.  Кочанова Ольга Николаевна МБОУ – 

СОШ с. 

Красное 

Знамя 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

сертификат 

7.  Воликова Ольга Сергеевна МБОУ – 

СОШ 

 с. 

Малиновка 

учитель 

начальных 

классов 

сертификат 

8.  Шмелева Татьяна 

Викторовна 

МБОУ – 

СОШ 

 с. 

Новосельское 

учитель 

начальных 

классов 

сертификат 

9.  Чередников Константин 

Сергеевич 

МБОУ – 

СОШ 

 с. Ольшанка 

учитель 

физики 

сертификат 

10.  Орлова Ольга Юрьевна МБОУ – 

СОШ 

 с. Росташи 

учитель 

физики 

3 место 

11.  Спирюшина Татьяна 

Николаевна 

МБОУ 

«СОШ 

 с. 

Семеновка» 

педагог – 

психолог, 

библиотекарь  

сертификат 

12.  Тюменова Ольга 

Васильевна 

МБОУ – 

ООШ 

 с. Ивановка 

учитель 

истории 

2 место 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         


